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Demonstrativo de Receitas e Despesas - Prestagdo de Contas

Nome da Entidarle:
Objeto do Contrato:

Tipo de Contrato: Convénio
VALORES
Ne Més Data Fornecedor CPFICNPJ Categoria Gampo do Descrian da Despesa N® Fatura/NF Deébito Credito Saldo
Langamento| Empenho/outros 10.669.40 10.659.40

1 Jun/22 | 14/06/2022 |CRED TEV Aporte para cobertura de tarifas e juros c APORTE PARA DEVOLUGAO DE TARIFAS BANCARIAS 10,45 10,45
2 Junf22 | 14/06/2022 | CRED TEV Aporte para cobertura de Insuficléncla de fundo (¢} APORTE PARA PAGTO DE ADIANTAMENTO DE SALARIO 2.538,00 2.548 45
3 Jun/22 | 14/06/2022 | LUSMAR FERREIRA SOBRINHO Saldrlo D ADIANT. SALARIO JUNHO/2022 1.232,00 1.316.46
4 Junf22 | 14/06/2022 | FABIANA MARTINS Salarlo D ADIANT. SALARIO JUNHO/2022 1.306,00 10,46
6 Jun/22 | 14/06/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tarifas bancérias D TARIFAS BANCARIAS 10,46 (0,00)
@ Jun/22 | 30/06/2022 | CRED TED Aporte para cobertura de Insuflcléncla de fundo C APORTE PARA PAGTO DE SALARIO JUN/22 7.979,60 7.979,60
7 Jun/22 | 30/06/2022 |CRED TEV Aporte para cobertura de tarifas e Juros C APORTE PARA DEVOLUGAO DE TARIFAS BANCARIAS 31,36 8.010,95
8 Jun/22 | 30/06/2022 | LUSMAR FERREIRA SOBRINHO Salario D SALARIO JUNHO/2022 1.685,00 6.326,96
9 Jun/22 | 30/06/2022 | RODRIGO OLIVEIRA DOS REIS Salarlo D PG.NF:92 REF.JUNHO/2022 92 2.133,33 4.192,62
10 Jun/22 | 30/06/2022 | MARCIO RODRIGO GOMES DA SILVA Salério D PG.NF:41 REFJUNHOR023 4 2.436,27 1,766.35
11 Jun/i22 | 30/06/2022 | FABIANA MARTINS Salarlo o] SALARIO JUNHO/2022 1.726,00 31,36
12 Junf22 | 30/06/2022 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL Tarifas bancérias D TARIFAS BANCARIAS 31,35 0.00
13 Junf22 | 30/06/2022 | N°® Prestador Serv contratados més Ne Prestador Serv contratados meés Col. K [N° Prestador Serv contratados més 2 0,00
14 Jun/22 | 30/06/2022 | N° de Funclondrios no més N de Funclonrios no més Col. K |N° de Funcionarios no més 2 0.00
16 Jun/22 | 30/06/2022 |N° de usuériosibeneficlados atendidos N° de usuériosieneficlados atendidos Col. K |N° da ususrlos/eneficlados atendidos 119 0,00
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SINTESE - RECEITAS E DESPESAS

Nome da Entldade:
Obleto do Conlrato:
Tipo de Contralo:

Convénlo

Reslo PG

MESES

)

fol

Jan/22

Fev/22

Mar/22

Abri22

Mai/22

Jun/22

Julf22

Agof22

Self22 Ooulr22 Nov/22 Dezf22

MEDIA

TOTAL

>

o

o

m

-

ENTRADAS (A - B)
Transferéncias de Saldos
Repasses

Recursos proprios
Conlrapartida Financelra

de Aplicagdes f
Outras Recellas

Resl

&0 recursos p/ conta ordenadara PSA

Aplicagdes Financelras
Resgate de Aplicagbes Financelras

TOTAL DOS CREDITOS CONTA CORRENTE
TOTAL DOS CREDITOS DO EXERCICIO

DESPESAS DE CUSTEIO (C-D)
Prostador de Servigos
Reclbo de Pagamento Autdnomo - RPA
Malerlal Pormanente
Conta de Agua
Conla de l.uz
Conta de Telefone
Aluguel
Materlal de Consumo
Despesas Pequeno Calxa
Tarlfas bancérias
Tarlfas bancarias Aplicagdo Financelra
Outros Tributos
do aporie cobertura fundo

CREDITOS DE CUSTEIO

Calxa Pequeno

Aporte para coberlura do larifas 6 juros

Aporte para coberlura de Insuficiéncla de fundo

RECURSOS HUMANOS (E « F)
Salarlo

Subvengao Soclal

Bolsa Auxillo

Férlas

V. Rofelgdo

V. Transporte

13° Salérlo

Rescisdo

Beneficlos

Oulras Obrigagdes - Folha Pagamento
IN8S

FGTS

FGTS - Resclsdo

IRRF

CREDITO DE FOLHA PAGAMENTO
Crédlto outras obrigagées - Folha Pagamento
Outros Créditos/Devolugéo

e}

c

Cc

e}

10.66940

(10.517,60)

10.669.40
41,80
10.617,60

10.517,60
10.617,60

10.659,40

10.669.40
41,80
10,647.60

10.517,60
10,817,60

10.569.40

(10.517,80)

10.559,40

41,80
10.517,60

10.517,60
10.617,60

100%
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SINTESE - RECEITAS E DESPESAS

Nome da Enlidade:
Objeto do Contrato:
Tipo de Contrato:

Convénlo

Resto PG

MESES

0/C|

Jan/22

Fav/22

Mar/22

Abr/22

Mal/22

Junf22

Jui22

Ago/22

Set/22

outf22 Nov/22

Dez/22

MEDIA

TOTAL.

2]

TOTAL DOS DEBITOS CONTA CORRENTE
TOTAL DOS DEBITOS DO EXERCICIO

BALDO DISP. EM CONTA CORRENTE
SALDO DISP, DE APLIGAGAO FINANCEIRA
SALDO DISP, PEQUENO CAIXA

DISPONIBILIDADE FINANCEIRA
INDICE DE EXECUGAO FINANCEIRA %

INDICADORES

Glosas Diversas

Ne de Funclonarlos no més

N¢ de Funclondrlos Demitidos no més
Saldrio Médio

Ne Profisslonals Contralados p/ RPA

V. Médio Profissionals Contratados p/ RPA
N° Prestador Serv coniratados més

Desp. Cuslelo / N® Usudrios/Benef. Atendidos
Desp. F. Pgto N° Lisudrlos/Benef. Atendidos
N¢ de usuérlos/eneficlados atendidos
Cuslo Lnitario usuériasmeneficlados

VALORES GLOSADOS

10.669.40

5,268,80

(688

119

10.559 40

5.266,80

1,00
88,30
60

10.669,40

2.0

19

B N

Observagdes:

D-Débito C - Crédito P ~ Conta Permutativa nio altera o resultado

Média: Inclu - apenas - os valores malor que zero

F - Férmula,

Valores Glosados: Glosas Diversas + Tarifas bancarias - Aporte para cobertura de tarifas e juros

Total dos Créditos/Déhitos Conta Corrente: Inclul a totalidade dos recursos que transitam na conta corrente incluso as contas de Resgate/AplicagBes Financelras;

Total dos Creditos/Débitos do exercicio: N4o inclui as contas ¢

- Resgate e Aplicag:
6. Indice de Execugio Financeira % : Despesas de Custelo ( C ) + Despesas de Recursos Humanos ( E )/ Valor do Repasse

Planilha Padrao Prestagéo FUMCAD 2022
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SINTESE - RECEITAS E DESPESAS

Nome da Entldade:
Objeto do Contralo:

Tipo de Contrato: Convénlo
Resto PG
[t MEGES Jorc] Jani22 | Fov/22 Mar22 | a2 Mal/22 Jun22 Juli22 [ agor2_ | se22 | ourz | Novez | Dez22 | | MEDIA TOTAL [ % ]
CONTA PRINCIPAL SUB GRUPQ - CONTA PRINCIPAL
A Saldo do exerciclo anterior - Conta Corrente e AplicagBes Financelras R$ Transferéncias de Saldos R$ -
B Valores repassados no exerc(cio RS Repasses RS -
Contrapartida Financeira R$ -
C Rendimentos de aplicagbes financelras RS Rendi de Aplicagdes F R$ -
D SUBTOTAL (A+B+C) | RS RS .
E Recursos proprios R$ Recursos proprios RS -
Outras Receitas RS -
F TOTAL (D¥E) RS RS -
(] Despesas apresentadas RS DESPESAS DE CUSTEIO
Prestador de Servigos RS -
Reclbo de Pagamento Auténomo - RPA R$ B
Materlal Permanente R$ -
Conta de Agua R$ -
Conta de Luz R$ -
Conta de Telefone R$ -
Aluguel R$ -
Material de Consumo R$ -
Despesas Pequeno Caixa RS -
Tarifas bancarlas RS 41,80 —
Tarifas bancérias Aplicagdo Flnanceira RS - .
Outros Tributos RS -
Restituigho aporte cobertura fundo R$ - SN
CREDITOS DE CUSTEIO
Aporte para cobertura de tarifas e Juros _.mm 41,80
Aporte para cobertura de la de fundo _.za 10.517,60
RECURSOS HUMANOS
Salarlo RS 10.617,60
Subvengdo Saclal R$ -
Bolsa Aux RS -
Férias R§ -
V. Refeigdo RS -
V. Transporte R9 -
13° Salarlo R$ -
Resclsio R$ -
RS -
Qutras ObrigagBes - Folha Pagamento RS -
INS§ RS -
FGTS RS -
FQTS - Rescisdo RS -
IRRF RS =
CREDTIOS DE FOLHA PAGAMENTO
Crédito outras obrigages ~ Folha Pagamento R$ -
Outros Créditos/Devolugio R$ -
H Despasas Indevidas devolvidas durante a vigéncla na conta ifi
| TOTAL DAS DESPESAS (G-H) RS
J Itens passiveis de glosa RS VALORES GL.OSADQS RE -
K SALDO C/C + APLICAGAO FINANCEIRA RS SALDO DISP. EM CONTA CORRENTE R$ 2
SALDO DISP. DE APLICAGAO FINANCEIRA R$ -
SALDO DISP. PEQUENO CAIXA RS -
Restitulgdo recursos p/ conta ordenadora PSA RS -
Checkin R$ NENTE O

Planilha Padrao Prestago FUMCAD 2022

DIRETOR ADJUNTO DPERACIONAL
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